
ZARZĄDZENIE  NR  90/2019
WÓJTA  GMINY   MANOWO

z dnia 05 grudnia 2019 r.

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych do zamiany

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz.U. z 2019 r.   poz.  506 ze zm.) oraz art.  35 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) w wykonaniu uchwały Rady

Gminy  Manowo Nr IX/72/2019 z dnia 27 września  2019 r., w sprawie zamiany nieruchomości

Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje :

§  1.   Przeznacza  się do zamiany nieruchomość niezabudowaną  stanowiącą działkę gruntu o  nr

298  o  pow.  0,1200  ha,  położoną  w  obrębie  ewidencyjnym  Manowo,  dla  której  w  Sądzie

Rejonowym w Koszalinie Wydział Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga wieczysta numer KW

KO1K/00030410/0, stanowiącą własność Gminy Manowo   -   na działkę gruntu  nr 168/2 o pow.

0,0967  ha,   położoną  w  obrębie  ewidencyjnym Manowo,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym w

Koszalinie  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  urządzona  jest  księga  wieczysta  numer   KW

KO1K/0059055/2,  stanowiącą  własność  Skarbu  Państwa  Państwowego Gospodarstwa  Leśnego

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Manowo.

    
§  2.  Określenie terminu sprzedaży nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni  podczas, których

niniejsze  zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni tj. od 09 grudnia

2019 r. do 30 grudnia 2019 r. w  siedzibie Urzędu Gminy Manowo. Termin złożenia wniosku o

roszczenie upływa z dniem 20 stycznia 2020 r. 

Informację  o wywieszeniu wykazu podaje się do  publicznej  wiadomości  na tablicy ogłoszeń w

siedzibie Urzędu Gminy Manowo,   na stronach internetowych Urzędu Gminy Manowo oraz w

prasie Głos Koszaliński.

§  3.   Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

						



Wykaz	nieruchomości	gruntowych	do	zamiany

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t.j.  Dz.U.  z  2018 r.  poz.  2204 ze zm.)  w związku  z zarządzeniem Wójta Gminy Manowo Nr

90/2019 z dnia  05 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do

zamiany.

Lp. Nume
r

działk
i

Pow.
działki
w ha

Właściciel Opis działki Nr KW Wartość
działki w

zł.

1. 298 0,1200 Gmina 
Manowo

Działka stanowi drogę , położona w 
strefie peryferyjnej w miejscowości w 
bezpośrednim sąsiedztwie lasu i gruntów 
niezabudowanych częściowo 
zadrzewionych. Posiada kształt foremny, 
wydłużony, nieutwardzona, jest 
użytkowana.  Dojazd  do działki drogą 
krajową nr 11.

KO1K/
00030410/

0

12.612 

2. 168/2 0,0965 Skarb  Państwa
– 
w zarządzie 
Państwowe 
Gospodarstwo 
Leśne Lasy 
Państwowe 
Nadleśnictwo 
Manowo.

Działka gruntowa położona w 
miejscowości Kliszno. Sąsiedztwo 
stanowi las i grunty częściowo 
zabudowane (zakład drzewny). Posiada 
kształt foremny, wydłużony wąski pas 
nieutwardzony, płaska. Przylega do drogi 
gminnej w kierunku miejscowości 
Kliszno.

KO1K/
00059055/

2

11.681

Zamiana	nieruchomości	nastąpi	bez	dopłat.

Do wiadomości:
1. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy

2. Strony internetowe Urzędu Gminy

3. a/akta


